
TOTALS

INGRESSOS 174.717,33 € 
Ingressos famílies per quotes 112.467,00 € 
Ingressos menjador 58.260,80 € 
Serveis complementaris (acollida) 3.989,53 € 

COSTOS/DESPESES 389.072,50 € 
Despeses de personal 273.771,89 €                                        
Personal 261.690,23 € 
4% cobertura d'absentisme/baixes 10.467,61 € 
Formació equip docent 459,23 € 
Prevenció de riscos laborals 250,00 € 
Equips de protecció individual (EPIs) 357,46 € 
Vestuari equip educatiu 547,36 € 

Manteniment 49.457,66 € 
Reparació i conservació edifici instal.lacions 13.103,90 € 
Servei i productes de neteja i bugaderia 21.233,80 € 
Assegurances 250,00 € 
Altres serveis profesionals: suport administratiu 13.169,96 € 
Assessoria i serveis externs (revisions periòdiques, professionals, auditories...)1.700,00 € 

PRESSUPOST CONTRACTE GESTIÓ EBM L'ALEGRIA - PRESSUPOST PER CURS ESCOLAR



Subministraments i serveis 65.842,95 € 
Subministraments (tèlefon, llum, aigua i gas) 15.888,18 € 
Material vari (fungible, didàctic i pedagòdic, etc) i reposició i equipament material inventariable 8.000,00 € 
Serveis i material d'activitats 1.219,50 € 
Material de difusió i comunicació 100,00 € 
Despeses serveis bancàries 158,11 € 
Servei de cuina 38.000,00 € 
Imprevistos i altres (tributs, subcontractacions, rentings, alarmes, programa gestió, factures d'usuaris pendents de cobrar)2.477,16 € 

PRESSUPOST D'EXPLOTACIÓ
COST SUPORTAT PEL CONCESSIONARI 389.072,50 € 
6% BENEFICI INDUSTRIAL 23.344,35 € 
COST TOTAL DE LA CONCESSIÓ = COST SUPORTAT PEL CONCESSIONARI + BENEFICI INDUSTRIAL 412.416,85 € 

APORTACIÓ ANUAL AL CONCESSIONARI / APORTACIÓ MUNICIPAL AL DÈFICIT
PREU DE LICITACIÓ = TOTAL PRESSUPOST CONCESSIÓ - INGRESSOS PREVISTOS 237.699,52 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE
Període contractual 1 any 1 any 412.416,85 €
Modificacions període contracual 20% 82.483,37 €
Pròrrogues 1 any 412.416,85 €
Modificacions pròrrogues 20% 82.483,37 €
Període contractual + pròrrogues 1+1 824.833,70 €
Modificacions TOTAL 20% 164.966,74 €
Valor estimat del contracte 989.800,44 €

Aprovat mitjançant decret 
2026LLDR001666 de data 21 de 
maig


